

AO SETOR DE COMPRAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

J. GAIA SALGADO ME

CNPJ: 09.568.279/0001-89 / INSC. EST. 15.273.232-2

FONE:(91) 3795-1537

E-mail: salarts@hotmail.com

Endereço: Tv. Ita carvalho,18 , Baião-PA

DATA: 10/04/2019

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	Vr. Unit	Total
1	Confeção e montagem de boleto do IPTU do exercício -2019 impressão em papel A4 75gr, frente colorida e verso uma cor, serilhado e colado para lacre e preservação do sigilo de informações do contribuinte, contendo impressãõ frente e verso de dados variaveis.	25000	3,78	94.500,00
TOTAL			R\$	94.500,00

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: AVISTA.

PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS

  
\_\_\_\_\_  
J. Gaia Salgado ME



À PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA - SETOR DE COMPRA  
 GW RODRIGUES COMÉRCIO SERVIÇOS - EIRELLI-EPP  
 CNPJ: 18.892.100/0001-35 Incsc. Estadual: 15.423.635 7  
 Endereço: Travessa Ubiratan Dias , 1770, Aviação, Abaetetuba-PA- CEP:68.440-000  
 Contatos:(91) 98429-1857 / 99226-2561 / 999206-7246 / 99971-7115  
 CONTA CORRENTE: 071241-3 AGENCIA:002 -7



email: grupo5wgw@gmail.com  
 Banco: Amazonia (BASA)

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. MINIMA	QUANT. MAXIMA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
1	CONFECÇÃO E MONTAGEM DO BOLETO DO IPTU - EXERCÍCIO DE 2019 -IMPRESSÃO EM PAPEL A4 75 GR, FRENTE COLORIDA E VERSO UMA COR SERRILHADO E COLADO PARA LACRE E PRESERVAÇÃO DO SIGILO DE INFORMAÇÕES DO CONTRIBUINTE, CONTENDO IMPRESSÃO FRENTE E VERSO DE DADOS VARIÁVEIS.		UNID.		25000	R\$ 3,37	R\$ 84.250,00
						<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 84.250,00</b>

Oitenta e quatro mil duzentos e cinquenta reais.

Validade da Proposta: 60 dias

Prazo de Entrega: conforme especifica o edital

Dados do receptor das ordens de fornecimento:

Nome: WAGNER JOSÉ SIQUEIRA RODRIGUES

CPF: 250.980.552-53

Telefone:98429-1857

Celular:99971-7115

Email: grupo5wgw@gmail.com

ABAETETUBA 11 DE ABRIL DE 2019

*Giovanna Wenzler Rodrigues*  
 GW RODRIGUES COMÉRCIO SERVIÇOS - EIRELLI-EPP





# LIDER GRÁFICA LTDA - ME



AO SETOR DE COMPRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

CONFECÇÃO E MONTAGEM DO BOLETO DO IPTU DO EXERCICIO 2019 – IMPRESSAO EM PAPEL A4

75GR, FRENTE COLORIDO E VERSO UMA COR SERILHADO E COLADO PARA LACRE E PRESERVAÇÃO DO SIGILO DE INFORMAÇÕES DO CONTRIBUINTE, CONTENDO IMPRESSÃO FRENTE E VERSO DE DADOS VARIAVEIS.

QUANTIDADE: 25.000

VALOR UNITARIO: R\$ 3,91

VALOR TOTAL: R\$97.750,00

DATA DE ENTREGA: 60 DIAS

VALOR DA PROPOSTA: 60 DIAS

PAGAMENTO: AVISTA

Belém, 12 de Abril de 2019

Grato

*Maria Rosa Costa de Oliveira*

Maria Rosa Costa de Oliveira